A Μηδένες ἄλλοι. Synes. Μηδέσιν ἄλλοι. At Soph. (A. 1114.) μηδένας vocavit Nullius pretii homines. Hermog. vero cum μηδένα addidit ὄντινα, ut Aristot. dicit Εἰς ὄστισον. Neutr. μηδὲν quod Lat. Nihil. Μηδὲν, οὐδὲν λέγειν, Xen. et Aristot. atque alii, Nihil dicere, pro Nihil afferre, quod alicujus sit momenti, ad rem faciat; aut etiam sufficiat ad probanda ea, quæ probare volumus. Bud. exp. etiam Nugari. || Apud Soph. autem μηδὲν εἶναι, sicut οὐδὲν εἶναι, Nihil esse, pro Mortuum esse, Perditum esse. || At μηδέν ηττον, Nihilo minus, Non minus. Isocr. "Αρχε σεαυτοῦ μηδὲν ηττον ἡ καὶ τῶν ἄλλων. Sed sæpiissime accipitur pro οὐ, Non, ut Lat. Nihil. || Affertur autem et μηδεῖν pro μηδὲν ex Aristoph. cum alioqui potius aut μηδὲν aut μηδὲ ἐν dicatur, ut μηδεῖς vel μηδὲ εῖς. [Phryn. Ecl. 78. Thom. M. 661. Conf. c. οὐδεῖς, Monthly Review, Aug. 1799. p. 434. Jacobs. Anth. 9, 448. (12, 311.) Heind. ad Plat. Gorg. 108. I. q. οὐδ'. Soph. Phil. 253. Plato Apol. 143. Heind. Vetantis, de constr., ad Charit. 238. Attice μηδὲ εῖς, ad Xen. Mem. 2, 6, 4. Zeun. ad K. II. 333. Heind. ad Plat. Hipp. 169. Μηδὲ εῖς, Thom. M. 662. Brunck. Aristoph. 1, 69. Villois. ad Long. 128. 151. Duker. Præf. Thuc. 8. 9. ad Diod. S. 2, 291. Μηδὲ ἀν εῖς, Thom. M. 662. Μηδεῖς μηδέν, Boiss. Philostr. 446. Μηδεῖς μηδαμόθεν, Dem. 562, 23. Μηδέπω μηδεῖς, Brunck. Aristoph. 2, 135. Μηδὲν pro μῇ, Wakef. Trach. 143. Musgr. Med. 153. ad Xen. Eph. 197. Pro τι, Palæph. 5. Sic Galli Rien. Ἡ μηδὲν ἡ μικρὰ, ad Charit. 623. ad Lucian. 1, 794. Τὸ μηδὲν εἶναι, ad Herod. 719. Valck. Hipp. p. 267. Phœn. p. 30. Eur. Iph. A. 945. cf. Tro. 412. Heracl. 168. Wakef. Ion. 605. Musgr. 595. El. 370. Soph. Trach. 1107. et Wakef., ad Xen. Eph. 129. 143. Platon. Epigr. 3. Bianor 6. ad Lucian. 1, 677. Dionys. H. 4, 2111. 5, 371. 2, 715. Lobeck. Aj. p. 403. Lehmann. ad Lucian. Dial. 48. (mox leg. περιβαλόμ.) Τὸ μ. ὅν, Cyclop. 354. Μηδένες, Wakef. Ion. 605. ad Herod. 719. Μηδὲν μηδαμον, Ruhnk. ad Xeu. Mem. 221. cf. Valck. ad Herod. 33. Μηδέν τι, Heind. ad Plat. Apol. p. xxiv. Μηδὲν, de homine nullius pretii, ad Charit. 218. Valck. Phœn. p. 227. Τοῦ μηδένος ἄξος, Diatr. 143. Μηδὲ ἐν, Jacobs. Anim. 227. 236. Alberti N. T. 206. Brunck. Aristoph. 1, 234. T. H. ad Plutum p. 23. Lucian. 1, 717. ad Diod. S. 2, 449. ad Dionys. H. 1, 175." Schæf. MSS.] "Μηδὲν, Nihil, s. "Nihil quicquam: ex μήτε et ἐν, ut μηδὲν ex μηδὲ "et ἐν. Legitur ap. prosæ etiam scriptt., Aristot. et "Plut., sed sæpius in carmine." [Μηδεῖς, Phryn. Ecl. 78. Thom. M. 662. Eur. Ion. 1401. Coray Theophr. 60. ad Diod. S. 1, 557. 695. 2, 125. 420. Μηδέν τι, ad Dionys. H. 4, 2210." Schæf. MSS.] Οὐδεῖς, pro οὐδὲν εῖς, uti dixi. In fem. Οὐδεμία, Nulla, neutr. Οὐδὲν, Nullum. In plurali οὐδένες, Nulli, sicut et μηδένες modo posui, e Plat. Epist. 7. Οὐδένες τούτων μή ποτε μάθωτι. Ex Eur. βαρβάρον τοῦ οὐδένας, Barbaros nullius pretii. Atque ut cum μηδεῖς docui addi interdum ὄστισον, ita et cum οὐδεῖς addi sciendum est. Dem. (297.) Περὶ ὃν οὐδένα κίνδυνον ὄντινον οὐχ [al. ὄντιν' οὐχ] ὑπέμεναν οἱ πρόγονοι. Interdum vero δοτις sine οὐν, ut Lucian. Οὐδεῖς, ὅστις οὐ συνειθέρο, [cf. 2, 237.] Neutro autem genere οὐδὲν eos usus Græcis præbet, quos Lat. Nihil: præbet vero et alios: οὐδὲν εἶναι, vide paulo ante e Soph. in Μηδένι: et ap. Erasm. Prov. Atque ut μηδὲν ηττον ibid. habes, sic et οὐδὲν ηττον dicitur a Xen. item οὐδὲν ἔλαττον ab aliis, pro Nihilo minus, Non minus. Cui opponitur οὐδὲν μᾶλλον, οὐδὲ τι μᾶλλον, Xen. pro Nihilo magis, Nou magis. De hoc autem loquendi genere vide et in Μαλλον. Ut autem in illo οὐδὲν τι μᾶλλον vacat τι, sic et alibi sæpe οὐδὲν τι pro οὐδὲν dicitur: eodemque modo ὅτι post οὐδὲν vacat, cum dicitur a Thuc. Οὐδὲν δ, τι οὐ συνέβη. Item ut iu illo genere loquendi οὐδὲν μᾶλλον, vertitur οὐδὲν Νihil: sic et παρ' οὐδὲν τιθεται redditur Nihili facio: et Acta 5, (36.) Εγένοντο εἰς οὐδέν, Redacti sunt ad nihilum. At οὐδὲν οἶον, vide in Οἰον, sicut οὐδὲ δοον in Οοον, οὐδὲν πλέον in Πλέον: idemque facito in ceteris. || Οὐδὲν sæpe et pro Non: ut οὐδὲ φροντίζω σου, sicut Lat. Nihil curio, pro Non euro. Aristot. Eth. 5. Ως οὐδὲν πρὸ ἔργου ὄντος πεισθῆναι.

“Οὐδὲν ἀνέφασαν, ex Aristoph. assertur pro Negatur. Οὐδὲν ἔργον, pro Nullius usus. Οὐδὲν ἔτερον ἀλλή, pro Tantumnon, Propemodium. Sceptici insuis ἐποχαῖς dicebant οὐδὲν μᾶλλον cum signif. volebant se non magis in hanc quam in illam partem inclinare. Sext. Emp. Pyrrh. Οὐδὲν μᾶλλον ἔλεγον οὐ διαβεβαιούμενοι περὶ τοῦ πάντως ὑπάρχειν αὐτὴν ἀληθῆ καὶ βεβαίαν, ἀλλὰ κατὰ τὸ φαινόμενον αὐτοῖς οὐδὲν μᾶλλον ἄνω ἡ κάτω: ut οὐ μᾶλλον ἔστι πρόνοια ἡ οὐκ ἔστιν: et οὐδὲν μᾶλλον ἔστιν ἡ οὐκ ἔστιν: pro quo dicebant etiam οὐδὲν ὅριζω. Οὐδὲν οἶον, Nihil vetat, Nihil impedit. Dem. (529.) Οὐδὲν γάρ οἶον ἀκούειν αὐτοῦ τοῦ νόμου. Sic Aristoph. (O. 966.) Ἄλλ’ οὐδὲν οἶον ἔστιν ἀκούσαι τῶν ἐπών. Et Greg. Οὐδὲν δὲ οἶον καὶ ἡδυσμά τι προσθεῖναι τῷ λόγῳ μηκὸν ἀφίγημα. Οὐδὲν ὄτιον, Nihil quidquam. Οὐδὲν πρᾶγμα, Nihil est incommodi. Οὐδέν τι μᾶλλον, Non magis, seu Nihilo magis: ut ap. Xen. (Ec. 3, 10.) interroganti, πωλοδαμνεῖν με κελεύεις; respondet Socrates, Οὐ μὰ Δι', οὐδέν τι μᾶλλον ἡ καὶ γεωργοὺς ὠνόμενον ἐκ παιδίων κατασκευάζειν. Et rursus (15, 7.) Τοῦτο εἰδὼς οὐδέν τι μᾶλλον ἐπιστάμην γράμματα. Apud Eur. Hec. positum dicitur pro οὐδαμῶς, Nequaquam. Οὐδέν τι pro οὐ seu οὐδαμῶς, Non, Neutiquam. Idem Xen. (Ap. 1, 2, 42.) Οὐδέν τι χαλεπού πράγματος ἐπιθυμεῖς, Rem haudquaque difficulter flagitas. Οὐδέν, ap. Aristoph. Πλ. pro οὐδὲ ἐν, s. οὐδέν.”

[“Οὐδεῖς, Phryn. Ecl. 76. Thom. M. 661. Porson. Hec. p. 34. Ed. 2. Nullius pretii, Bergl. ad Aristoph. O. 800. Heind. ad Plat. Theat. 399. Casaub. Athen. 1, 70. Pro οὐχ εἰς, Abresch. Diluc. Thuc. 231. Quisquam, post præmissam negationem, ad Anton. Lib. 289. Verh. Οὐδὲν ἀνέφασαν, Thom. M. 662. Wakef. Herc. F. 1356. Trach. 1072. Εἰς ἀν οὐδεῖς, Thom. M. 662. (Nullus unus, Cicero Brut. §. 216.) Εἰς οὐδεῖς, Abresch. Diluc. 230. Cattier. 78. Οὐδὲν εἰς, Jacobs. Anth. 9, 435. 12, 220. Villois. ad Long. t51. Ής οὐδεῖς ἔτερος 265. Οὐδεῖς ἀνθρώπων, ἀνθρώπος, Boiss. Philostr. 519. Οὐδεῖς ἡ —, Meurs. ad Lycophr. 176. Pro οὐδέτερος, Heind. ad Plat. Lys. 44. Οὐδὲν εἰς, ad Hipp. 169. Οὐδεῖς οὐδέν, Boiss. Philostr. 446. Οὐδεῖς οὐτε—οὐτε—, ad Diod. S. 2, 459. Οὐδεῖς ἀν, οὐδὲν ἀν εἰς, Hoogeve. Præf. ad Partic. cf. ad Herod. 643. Οὐδεῖς οὐκ, Nemo noui, ad Charit. 362. Παρ' οὐδέν εἶλθειν, ad Diod. S. 1, 719. Θέσθαι, Iph. T. 732. εἶναι, Eur. Or. 568. Θάλγον ἡ οὐδέν, ad Charit. 623. Οὐδὲν pro κατ' οὐδέν, Markl. Iph. p. 75. De mortuis, p. 174. Οὐκ ἔστιν οὐδέν, Musgr. Heracl. 298. Οὐδέν τι, Helen. 1213. Cattier. 78. Οὐδέν εἶναι, Wakef. Ion. 605. Eum. 38. Eis οὐδέν ηκειν, Lucilius 102. Οὐδέν οὐδενὸς, T. H. ad Plutum p. 108. 295. 484. Οὐδέν cum gen., Duker. Præf. Thirc. 6. Δι' οὐδενὸς ποιεῖσθαι, Brunck. Sopb. 3, 507. Οὐδέν εἰπεῖν, Plato Phædr. 307. Heind. Οὐδέν εἰ οὐδὲν conf., Zeun. ad Xen. K. 'A. 55. Οὐδέν τι μᾶλλον, Xen. Ec. 3, 8. 10. Οὐδέν τοι, Boeckb. ad Plat. Sim. p. xvii. Οὐδέν καὶ μηδὲν, Epigr. adesp. 79. 80. “Ο οὐδέν, Lobeck. Aj. p. 403. Οὐδέν δεινὸν μὴ πάθητε, Dem. 71, 28. Plut. Pyrrh. c. 26. Οὐδέν pro οὐ, Heyn. Hom. 4, 679. 7, 188. Οὐδέν ἔστι, Non juvat, Boiss. Philostr. 373. Οὐδέν, et οὐ δεῖν conf., ad Dionys. H. 3, 1341. Ακούεις δ' οὐδέν οὐδεῖς οὐδενὸς, Eur. Cycl. 120. Οὐδέν et οὐθὲν, Ammou. 105. Οὐδέν οὐδαμοῦ, Ruhnk. ad Xen. Mem. 221. Οὐδὲν οὐδέν, ad Herod. 239. Τῶν δὲ οὐδένα ἀλλων οὐδέν, Herod. 2, 101. Οὐδένες, Wakef. Ion. 605. ad Herod. 719. Τούς οὐδένας, Markl. Iph. p. 53. Οὐδέσσιν, Paus. 271. Οὐδένα, nomin. plur. neutr., Paus. 364. Οὐδεμία, μία οὐ, ad Dionys. H. 2, 980. “Ἐντι μὴ pro μηδένα, Xen. K. 'A. 5, 6, 12. Οὐδὲ ἐν, Jacobs. Anth. 8, 407. 12, 124. Luzac. Exerc. 145. Alberti N. T. 205. Asclepiad. 19.” Schæf. MSS.

\* “Οὐδενίζω, cf. Jacobs. ad Anthol. Pal. p. 80.” Boiss. MSS. \* ‘Εξουδενίζω, Plut. 7. p. 228. \* ‘Εξουδενισμός, Aqu. Ps. 122, 4.] Οὐδένεια, q. d. Nihilitas, Plato Phædrō, Ἐπει ἐμέ γε ἐλαθεν ὑπὸ τῆς οὐδετῆς ἐμῆς. Ut sum Homo nihil et contemptendus, Bud. [“Ad Charit. 406. Eldik. Suspic. 51. Toup. Opusc. 1, 293. Emendd. 1, 445. \* Οὐδενία, ad Charit. l. c. Heind. ad Plat. Theat. 399.” Schæf. MSS.] Οὐδενίων, Ad nihilum redigo, VV. LL. Εξουδενών, Ni-

A hili facio, VV. LL. [Eust. Il. A. 245. Etym. M. \* Ἐξουδέωμα, Just. Mart. Dial. 354, 21.] Ἐξουδεώντων Contemtus, VV. LL. [LXX. Ps. 30, 22, alibi. \* Ἐξουδενάρεον, Phrym. Ecl. 78.] Schaf. MSS. Ἐξουδενέω, pro eod., Eceles. (31, 25.) Ἐξουδενήσιμη, VV. LL. [Schleusn. Lex. in V. T.] Ἐξουδενήσις, Contemptus; VV. LL. Ἐξουδενήσης, Contemtus, Qui aliquid nihili facit.

B ¶ Οὐθεὶς, εὐὸς, Nemō, Nullus: ex ὀνε et etsi, per crasim. Quod quamvis Att. esse neget Phrynicus, et Aeol. a nonnullis esse dicatur iu usu tamē ap. quosdam vett. scriptt. est. Gorg. pro Palam. Tauta de οὐθεὶς ἀν εἰπεῖν ἔχοι. Aristot. Eth. 4. Φέρετ δὲ οὐδέ, Nihil refert. [“Phrym. Ecl. 76. Thom. M. 661. Cora. Theophr. 40. 48. 86. Wakef. S. Cr. 4, 106. Fischer ad Well. Gr. Gr. 1, 166. ad Diod. S. 1, 557: Porson. Med. 20. Hec. p. xli. Ed. 2. Bast. Lettre 98, ad Diod. S. 1, 185. Serioris Atticismi, Porson. Med. p. 99.” Schaf. MSS.] Οὐθένειαι, i. q. οὐδένειαι, Plute (6, 427.) Τῶν ἀνθρώπων τὴν ἀδηλότητα καὶ οὐδετερα tamen quædam exempl. habent οὐθένειαι. [“Phrym. Ecl. 78.” Schaf. MSS.]: \* Ἐξουδενέω, Nihili facio pendo, Pro nihilo duco, Aspermor, Luc. 23, (11.) Ἐξουθενήσας αὐτὸν ὁ Ἡρώδης οὐν τον θρατερα de Jesu Christo: ad Rom. 14, (10.) Τι Ἐξουθενεῖσθαι φόν σου; Et in pass. 1 Cor. 1, (28.) Τὰ ἀγένητα καὶ μηδὲν καὶ τὰ ἐξουθενημένα ἐξελέγεται οὐδείς. [\*] [“Paus. Gl. Fastus.] Ἐξουθένημα, Quod nibili ducitur, inctus. Contemtus. [Ps. 21, 7. \*] Ἐξουθενητός, Schol. Aristoph. Eip. 213. \* Ἐξουθενητός, Gl. Obtrectatio. \* Ἐξουθενητικός, Diog. L. 439.” Wakef. MSS. \* Ἐξουθενώ, Hes., Suid., Clem. Alex.- Pæd. 3. p. 308, \* Παρεξουθενώ, (Euseb.) H. E. 322.] \* Ἐξουθενεῖαι Pro nihilo duco, In nihilum redigo, VV. LL. Ἐξουδενισμός, Extenuatio, Schema, Jul. Firm.

C “IOΣ, a, ov, Solus, a, um: item Unus, a, um, “ vel Ὁνus idemque, Una eademque, Unum et idem: “ vel Unus solum, Una tantum, Unum duntaxat. In “ qua posteriore signif. Il. Φ. (569.) Καὶ γάρ θην τούτη “ τρωτὸς χρὼς ὅξει χαλκῷ, Ἐν δὲ ἵα ψυχῇ, Corpus “ habet quod vulnerari ferro queat, et in quo unica “ solummodo anima insit. Alibi dicit ἡ πατητή, pro “ ἐν μιᾷ ἡμέρᾳ, Uno die. Ubi nota hoc ἡ circum- “ flecti, et quidem ab Aristarcho: genitivos, enī, et “ dativos bujus nominis circumflecti ainnt, ita, ut “ μιᾶ facit μιᾶς et μιᾶ, translato in ultimam accent. “ In, Ion. pro ἵα, Sola, Una: μιᾶ, μόνη, Hesychio, “ afferenti et λη̄s pro μιᾶς, a masc. ιος, Unus, Sph. “ At ἵη, Venerit, ἐλθοι: ab εἴτε: εἴτε autem, θιτα, “ ab ἵην.” [“ Heyn. Hom. 5, 593. 731. 7, 72. 171; ad Charit. 774. Wakef. Trach. 997. Brnck. Apoll. Rh. 2, 211. Koen. ad Greg. Cor. 296. Il. II. 172; ad Lucian. 1, 520. ad Herod. 22. De spiritu, Heyn. Hom. 4, 575.” Scbaf. MSS.]

D “ENIOI, Aliqui, Quidam, Nonnulli. Parap. “ obvium. Ab Hes. et Suida exp. non solum τινας, “ sed etiam φανεροί.” [“ Fischer. ad Well. Gr. Gr. 1, 344. Ind. Palæph. ad Herod. 593. Ἐποι- “ τινες, Dem. 807. ad Lucian. 1, 297. Τοις ἀνθρώποις “ ἑνίους, 3, 29. Ορα ἑνία, Dem. 820, 25. Singul. Schneid. ad Xen. Pol. 354.” Schaf. MSS.] “ Enī, “ Interdum, Aliquando, Nonnunquam. Exp. etiam “ Aliquoties.” [“ Eschin. 173. 446.” Seager. Map. \* Ἔνιόκα, Dor., Stob. Serm. 1. p. 34.] “ Ενιαχῆς, Ali- “ cubi: Hesychio εἰς τινας τόπους, Aliquo.” [“ Plisto Phæd. p. 28.” Seager. MSS. \* Ενιαχῆ, Athen. 478. \* Ενιαχόθι, Philostorg. H. E. 11, 7.]

E ITA, Postea, Deinde, Tum, Dem. (12.) Τὸ πρῶ- “ τον Ἀμφιπολιν λαβὼν, μετὰ ταῦτα Πύδναν, πάλιν Ποιλαῖαν, Μεθάνην αὐθὺς εἶτα Θετταλίας ἐπέβη. Menander ap. Athen. (559.) Ἐξώλης ἀπόλοιθι, δοτος ποτὲ Ο πρῶτος ήν ὁ γῆμας, ἐπειδὴ δεύτερος, ΕΙΩθ τρίτος, εἰδὼς τέταρτος, εἰδὼς μεταγένης: quo in I. tripli catum est, Lucian. (2, 319.) Εἶτα περιδιηρούσθα ἐν Λι- “ κειψ, νῦν δὲ ηδη καιρός ἔστι χριεσθα, Postea, Demus obambulabimus in Lyceo: nunc autem &c, Greg. Εἶτα τι; Quid tum postea? Itaque, Idcirco; ut Bud. accepit illud Dem. ad Lept. Εἶτα μεγίστας ὀδορε “ ἐκ παντὸς τοῦ χρόνου δωρεὰς τοις τοις γυμνιστοῖς ἀγναν-

πυκώσι: paulo ante tatnen præcessit πρώτον μέν. || Elra interdum est ἀνθρημάτικόν, i. e. dubitantis, pro Anne, Nūtquid, Lucian. (2, 193.) Elō' oī ἀνθρωποί ἐμὲ τῆς φύσιτος αἰτιῶνται, οὐκ ἔτι λογιζόμενοι παρὰ ποτέρου ἡμῶν ἦν ἡ πρώτη τούτων ἀρχή; || Nonnunquam in interrogationibus indignantis est, pro Itane vero, Dém. (468.) Elō' ὑμεῖς ἔτι σκοπεῖτε, εἰ χρὴ τοῦτον (τὸν νόμον) ἔσαλεῖψαι; Idem, Elr' οὐκ αἰσχυνόμεθα, Et non εἰδούσιμος? Synes. Epist. quandam ad fratrem indignationis plenam, ab hoc adv. exorditur. || Elra interdum vacat, sicut ἀμέλει quoque et ποτὲ, Eust., qui sic accipit illud, Elr' σοι μηδὲν μετὸν, εἰτ' ἀπεκάλυψη. Et Κάτα per crasim, pro καὶ εἴτα: quod ἀποφημάτικόν quoque esse Chrysoloras annotat. [“Phryne. Ecl. 49.” Eur. Ion. 1428. Soph. Phil. 1365. Jacobs. Exerc. 1. 109. Anim. 95. Anth. 8, 332. 10, 89. Schol. ad Aristoph. Pl. p. 33. Fisch. Ind. Palaph. ad Charit. 30. Atque tum, Heind. ad Plat. Apol. p. xi. Itane? Automedon 8. Kuster. Aristoph. 3. Villos. ad Long. 183. Valck. Phœn. p. 205. Hipp. p. 212. 316. Diatr. 158. 211. Wytt. Ep. Cr. §. ad Lucian. 1, 408. Tamen, Kuster. Aristoph. 118. 120. 223. Post partic., Heracl. 1023. Jacobs. Aut. 6, 420. Brunck. Aristoph. 1, 46. 3, 140. Fr. 228. (Lysistr. 1016. leg. ζυντεῖς,) Porson. Hec. p. xxviii. Ed. 2. Koen. ad Greg. Cor. 62. Brunck. CEd. C. 277. 393. Dawes. M. Cr. 279. Herm. ad Nub. p. 32. Zeun. ad Xen. Mem. 1, 1, 5. An post verba οὐδεὶς θοντος, Porson. Hec. p. xlix. Ed. 2. Plato de LL. p. 64. Ast. Elō' et εἴθ' conf., Boeckh. in Plat. Min. 172. Elra, ἐπειτα, εἰτεν, ἐπειτεν, Reiz. Præf. ad Herod. 16. Κάτα, Toup. Opusc. 1, 355. Conf. c. κατά, Markl. Iph. p. 381. Post particip., Heind. ad Plat. Gorg. 37.” Schæf. MSS.]

Ἐπειτα, Deinde, Postea, Tuin, II. Ψ. (551.) Τῶν οἰκεῖται ἀνελῶν δόμεναι καὶ μεῖζον μεθολον, Ήτε καὶ θύρια νῦν. Dicitur et 'Es ἐπειτα, s. 'Es τὸ ἐπειτα, In posterūm. Thuc. 2, (64.) Ή δὲ παραντίκα δὲ θύρης τε καὶ ἐς τὸ ἐπειτα δόξα, Et in posterum θύρα. Synes. Ep. 94. Καὶ νῦν καὶ εἰς ἐπειτα. Et εἰπειτα, sc. ἐσθμένου, Posteri. Thuc. 1, (10.) Πολλῷ δὲ οὐραὶ ἀπιστίαν τῆς δυνάμεως τοῖς ἐπειτα εἶναι, Posterōs nunquam credituros. Et δὲ ἐπειτα χρόνος, Posterum tempus; τὸ δὲ, Posteritas. "Ἐπειθ' οὕτω, Tum denum, Deinde, Bud. || Interrogantis est cum indignatione, ut εἴτα, Itane vero? vel sine interrogante, sed increpativo, Xen. (Απ. 1, 4, 11.) "Ἐπειτα οὐδεὶς φροντίζειν; τοὺς θεοὺς τῶν ἀνθρώπων. Tu igitur non credis? Bud. || Est nonnunquam παρανηρμάτικόν et ἀργὸν, Eust.: quemadmodum et εἴτα vacare ex Eod. annotavimus, II. K. (243.) Πᾶς ἀνεπειτα Ὀδυσσεος ἔγω θεοῖο· λαθοίμην; Sic N. (586.) Ποιαμίδης μὲν ἐπειτα κατὰ στῆθος βάλεν, dicit, ἀργὸν κεῖθαι ἀντὶ τοῦ δῆ, secundum vett. Dicitur ET "Ηπειτα pro ἐπειτα, metri causa, ε in η verso, Υ. (338.) Οὐρθησας δὲ ἐπειτα [al. δὴ ἐπ.]. μετὰ πρώτου μάχεσθαι. "Κάπειτα, Att. synalæphe pro καὶ ἐπειτα, Et "postea." [“Phryne. Ecl. 49.” Thom. M. 764. Eur. Ion. 1305. 1319. 1547. Heyn. Hom. 5, 566. 6, 139. 7, 14. 488. 8, 467. Tamen, Kuster. Aristoph. 118. 121. 223. Heind. ad Plat. Gorg. 252. ad Apol. p. vii. Interrogantis cum indignatione, ad Gorg. 67. Kuster. Aristoph. 3. 55. Valck. Hipp. p. 212. Pro δῃ, Heyn. Hom. 5, 566. 6, 473. 495. 546. Membra conectit, Schneid. ad Xen. Hier. 251. Abund., Heyn. Hom. 7, 14. Post partic., Schneid. l. c. Aesch. Eupr. 657. T. H. ad Plutum p. 358. Koen. ad Greg. Cor. 62. Τὸ δὲ, Jacobs. Anim. 90. Duker. Præf. Thuc. 9. Thuc. T. 3. p. 353. Bip. "Ε., ε. δὲ, Schneid. ad Xen. Ε. 3. Δ' ε., pro δὲ, Il. 15, 430. Δὴ π., Brunck. Aristoph. 3, 224. Lobeck. Aj. p. 391. Heyn. Hom. 7, 14. 34. 8, 85. ad Il. O. 163. Apoll. Rh. 2, 438. Πρῶτον ε., 6, 30. "Ε. μετὰ ταῦτα, Porson. Hec. p. xlix. Ed. 2. cf. Herod. 3, 86. Plato Phædro 289. Heind. Il. 15, 69. Reisk. ad Dem. 11, 1481. qui fallitur. "Ἐπειτα, pro καὶ ἐπι, Heind. ad Plat. Apol. p. xi. "Ἐπειτα ἐπὶ τῆσιν, Apoll. Rh. 4, 566. Κάπειτα, Atque tum, Heind. ad Plat. Apol. xi. Post particip., ad Gorg. 37. Καὶ — επ. δὲ καὶ —, Schneid. ad Xen.

A K. "A. 73." Schæf. MSS.] Εἰσέπειτα, SEP 'Εσέπειτα sunt qui una voce scribant pro εἰς ἐπειτα, εἰς ἐπειτα: de quo jam in "Ἐπειτα dictum est. [“Εἰσέπειτα, Thom. M. 371.” Schæf. MSS.] Μετέπειτα, Postea, Deinde, Od. Ε. (310.) ἀμα τ' αὐτίκα, καὶ μ. Plato Epist. 8. Τὸν μ. χρόνον η τυραννὸς δωρεὰ κατακέρηται, Postea s. In posterum tempus, In posterum. Dicitur et εἰς τὸ μ., sicut εἰς τὸ ἐπειτα, In posterum. [“Wakef. S. Cr. 2, 14. ad Herod. 497. Heyn. Hom. 6, 590.” Schæf. MSS.]

¶ Eltev ετ "Ἐπειτεν, Ion. esse, et ab Herod. usurpari pro εἴτα et ἐπειτα, ex ΑΕl. Dionysio annotat Eust. [“Phryne. Ecl. 48.” Schæf. MSS.]

ΕΚ, vel ΕΞ, Ex, A, E. Sed ἐκ seq. conson., εἰς seq. vocali, Hesiod. "Ε. (1, 36.) Ιθεῖησι δίκαιοι, αἵτ' ἐκ Διός εἰσιν ἄρισται. II. B. (197.) Τιμὴ δ' ἐκ Διός ἐστι: (69.) Τρωεσσι δὲ κῆδε, ἐφῆπται Ἐκ Διός: quibus in II. ἐκ Διός signif. Ab Jove. Utraque scriptura utitur hic, A. (269.) ἐκ Πύλου ἐλθὼν Τηλόθεν ἐξ ἀπίης γαῖης. Sic autem et in prosa dicitur ἐρχομαι ἐξ ἐκείνου τοῦ τόπου, ἐκεῖθεν. Thuc. Εξ αὐτῆς ἀνεχώρησαν: 2. Φυγὴ αὐτῷ ἐγένετο ἐκ Σπάρτης. Et in aliis loquendi generibus, ubi itidem utimur præp. Ex: ut, Εξ ἀκροπόλεως ἐξαλελημένου, Ex arce expuncti. Alicubi ἐξ et ἀπὸ in eod. loquendi genere locuin habent: ut Xen. Λαμβάνομεν δὲ οὐτε ἐκ τῆς γῆς οὐδὲν, οὐτε ἀπὸ τῶν οἰκιῶν, Percipi mus e terra. Præp. εἰς usus est et K. Π. (1, 1, 2.) ead. in re, Τοῖς καρποῖς τοῖς γιγνομένοις ἐξ αὐτῶν. Aristoph. (Πλ. 755.) ἐκ δικαίου τὸν βίον κεκτημένους, Isocr. Evag. (22.) Sæpe ponitur pro ὑπό: ut 'Εκ φύσεως δοθεῖς, A natura datus. Et 'Εκ Πρηξαπειος προδεδόσθαι, Herod. (3, 62.) Sic ἐκ τῶν δ' ἀρχομαι, Soph. (El. 264.) || 'Εκ θυμοῦ φιλέειν, Ex animo amare, (Il. I. 343.) || 'Εκ μετόκων, Ex inquilinis, i. e. Ex inquilinorum numero. Interdum ἐκ ad originem refertur, ut οἱ ἐκ εἰκόνων, Dem. Nepotes illius, Posteri. Nonnunquam una cum suo gen. Latine unico nomine, quod adject. est, redditur: ut Thuc. 'Εκ Λακεδαιμονος Πανοστίας, Lacedæmonius Pausanias: οἱ ἐκ τοῦ περιπάτου, Peripatetici. Sic η ἐξ Αρετού Πάγου Βουλῆ, Areopagiticus Senatus. || 'Εκ cum multis genn. ita ponitur ut Lat. A, Ab, cum dicitur Ab ævo, æterno. Et A pueritia, juventute, etc. Talia enim sunt εἰς αἰῶνας, νέας, νεότητος, νέον, μειράκιον, παιδὸς, πρώτης ἡλικίας. Jungitur vero et aliis genn. itidem in temporis signif., ut ἐκ πολλοῦ χρόνου, A longo, Jam a longo, tempore. Sed frequentius omittitur χρόνον, diciturque ἐκ πολλοῦ, ηδη ἐκ πολλοῦ: potiusque per adv. redditur, Jamdiu, Jampriedem. Sic et ἐκ παλαιοῦ, Jam olim: τοσούτοις, Ex illo, A tanto, tempore: εἰς οὖ, δσον, E quo, quanto, sub. Tempore. Sed et cum adv., ut ἐκ τότε, ἐκ τόθεν. At de ἐκ τούτου dicetur aliquanto post. Huc pertinet et ἐκ νυκτὸς, de quo tractabitur paulo post. || Interdum ponitur pro Lat. De, ea signif., qua dicitur De meo, tuo, ut, 'Εκ τῶν ιδίων χρημάτων λύω, Dem. Sic, 'Εκ δὲ τῶν κοινῶν ταῖς ιδίαις ἀπορίαις βοηθεῖν Σητούντων, Isocr. Ponitur ἐκ pro De et in εἰς ὄνόματος εἰδέναι, Nosse de nomine. Interdum Lat. exprimitur participio: ut τὰ ἐκ τοῦ μελιτος μῆλα, Mala e melle, i. e. Mala melle condita. Sic Gal. ad Gl. 'Εκ κούτλας σπόγγων ἐπιτιθέναι. Interdum vero ἐκ cum suo gen. redditur solo ablat., ut Aristoph. ἐκ χειρὸς ἀπώλετο, Manu interiit: ἐκ χειρὸς κατεναρίζειν, Soph. Aj. (26.) Manu occidere. Εἰς δὲ ἐφθείροντο, Thuc. Quibus periabant. Sic ἐκ παντὸς τρόπου pro παντὶ τρόπῳ, Οινοῦ modo, Quovis modo, Isocr. Sic ἐκ τρόπου τοιούτου, Lys. Hoc pacto. Et ἐκ τίνος τρόπου; Dem. Quonam modo? 'Εκ τούτου τοῦ λόγου, Hac ratione, ap. Eund. Sic ap. Eund. 'Εκ ψυχῆς δικαίου γίνεται, Animo justo fit. [cf. 325.] Itidem in isto Isocr. I. 'Εκ ταύτης τῆς ἐπιμελεῖας τὰς τῆς φύσεως ἀμαρτίας ἐπικρατεῖν, Hac diligentia. Est n. ἐκ pro διὰ, adeo ut sit ad verbum, Per hanc diligentiam. Sic e Soph. affertur ἐκ Τεύκρου, pro Per Teucrum: (Aj. 1241.) Εἰ πανταχοῦ φανούμεθ' ἐκ Τεύκρου κακό. Sic autem 'Εκ θαλάσσης

ap. Thuc. exp. Schol. διὰ θαλάσσης. Utiamur dat. in exponenda bac præp. et cum in Luciano (2, 591.) Ἐκ τῆς οὐρᾶς λαμβάνεσθαι, exp. Cauda prehendere. Sed et in hoc loquendi genere Xen. (K. II. 5, 3, 3.) p. 74. Ἐκ χωνσῶν φιλῶν πίνειν ablat. potius utimur. At ἐκ νυκτος vel ablat. Nocte, vel adv. Noctu reddi potest: sed Horat. Græcorum imitatione dixit De nocte.

Ἐκ pro διὰ, Per, alicubi accipi modo dixi: nunc addo, pro διὰ etiam, Propter, interdum sumi, et quidem teste Thuc. Schol., qui p. 279. Καὶ ἐκ τοῦ τοιούτου, καὶ ὡς μέλλουσα Σάμος, θάσου ἑτεχίσθη, vult ἐκ τοῦ τοιούτου esse pro διὰ τὸ τοιοῦτον, in quo certe illi assentior. Sic autem et ap. Xen. Ἐκ δὲ τούτου εἰς τῶν Κρίτων φίλων. ἦν, redditur Hac de causa: ubi tamen videtur posse accipi et pro Deinceps. At in h. l., quem Demosthenis esse puto, Δι' οὐ ταραπόμεθα, ἐκ τοῦ μηδὲν φροντίζειν, ὅντες ἔχοντες, non dubito: quia ἐκ τοῦ sit itidem pro διὰ τό. Rursus ap. Xen. ita videtur accipi, ἐξ οὐ. h. in l. Ἐξ οὐ δὴ καὶ ἐμίσει τὸν Σωκράτην, [cf. Ier. 8, 8.] Sic Greg. Ἐκ τῆς ἀμαρτίας πεσόντας ημᾶς τὸ ἄπ' ἀρχῆς πρὸ διὰ τὴν ἀμαρτίαν.

Ἐκ τοῦ ἐμοῦ νόμου et κατὰ τὸν ἐμὸν νόμον, Dem. pro Cor. eadem signif. dixit. Sic autem ap. Ἀeschin. (26.) Ἐκ τῶν νόμων, pro Juxta leges, E præscriptis legum. Sic etiam cum dicunt ἐκ τῶν ἐνότων aliaque hujusmodi, i. propemodum videtur esse ἐκ q. κατά: ut sit ἐκ τῶν ἐνότων pro κατά τὰ ἐνότα, Bud. Prout res feret in Dem. (312.) Oīs ἐκ τῶν ἐνότων ὡς ἀν δύνωμαι μετρώτατα χρήσομαι. Addit signif. alibi et Prout res tulit.

Ἐκ, Post, Xen. Ἐ. 6, (5, 17.) Ἐξ ἀρίστου προῆγε τὸ στράτευμα, Post, prandium, A prandio. In qua signif. usitatissimum est cum gen. τούτου, pro Postea, Deinde, Deinceps. K. II. 4, (2, 9.) Ἐκ τούτου πέμπει τὸν ἔτερον αὐτῶν πρὸς αὐτούς. Dicitur et ἐκ τούτων in hac signif., rarius tamen, ut ap. Eund. (Απ. 2, 9, 3.) Καὶ ἐκ τούτων ἀνευρίσκουσιν Ἀρχέδημον. Qui gen. plur. obstat, quoniam illud ἐκ τούτου esse dicamus pro ἐκ τούτου τοῦ χρόνου, sicut et cum aliis hujusmodi gen. subaudi diri dictum paulo ante fuit. At vero cum dicitur τὰ ἐκ τούτων, non dubium est quin ἐκ itidem signif. Post, redditur autem a Bud. Quod consequens est, res poscit: qui e Xen. (E. 2, 3, 22.) affert, Παραδίδομεν, ἔφη, Θηραμένην τοντονί κατακεκριμένον κατὰ τὸν νόμον· ὑμεῖς δὲ λαβόντες, καὶ ἀπαγόντες, οἱ ἐνδέκα, οὐδὲ, τὰ ἐκ τούτων πράσσετε. Crediderim autem ἐκ signif. Post, et in isto loquendi genere, πόρους, ἐκ πόρων ὑποσχέσθαι, Alcipro 123. Cujusmodi est Λόγον ἐκ λόγου. λέγειν. Dem. pro Cor. Sic Lat. Alia ex aliis.

Ἐκ pro Extra: ut ἐκ καπνοῦ καταθεῖναι ap. Hom. pro ἐκτοῦ τοῦ καπνοῦ. Vide Eust. In VV. LL. afferatur itidem ἐξ ἑαυτῆς ἐγένετο, ex (2 Paral. 9, 4.) pro Extra se. Ego vero non dubitem hanc signif. τοῦ ἐκτὸς s. ἔξω dare præpositioni ἐκ in isto loquendi genere. Ἐκ μέσου γενόμενος, ap. Ἀeschin. Epist. pro E medio sublatus; nam γενόμενος verti non posset Sublatus nisi respectu signif. illius, quæ datur præpositioni ἐκ. Quod considerandum est et ubi ἐκ μέσου γίνεσθαι redditur Secedere. Sie cum dicitnr ἐκ μέσου θέσθαι τὴν ἀσέβειαν, q. d. Ponere extra medium, pro E medio tollere.

Ἐκ cum variis gen. redditur et per adv., ut ἐξ ἑτοιμου, Promite, Alacriter: ἐκ τοῦ φανεροῦ, προφανοῦ, Aperte; τεθαρρόκοτος, Confidenter; ἐκ δευτέρου, Iterum. Et cum subst. ἐκ ριζῶν, Radicitus: θεοῦ, Divinitus. Item ἐκ ποδῶν, οὐσιον adverbiali forma scribitur ἐκποδῶν, Procul: ἐκ περιουσίας, Abundanter: interdum et pro Ex abundant. Quædam vero vel adv. vel nomine reddi possunt cum præp. Ex: ut ἐκ προαιρέσεως, Consulto, Ex industria, De industria. Sic ἐκ παρασκεῦης, Composito, ut Virg.; E composite: ἐξ ἀπροσδοκήτου, Improviso, Ex improviso, inopinato: ἐκ χειρὸς, Cominus, E propinquuo. Multa vero sunt, quæ itidem adv. ponuntur, sed Lat. tamen, ut et Græce, per Ex duntaxat efferuntur, vel E: ut ἐκ ποδὸς, E. vestigio, ἐξ ἐναντίας, E. regione, ἐκ τοῦ παραχρῆμα, Ex tempore, ἐκ τοῦ ἵσου, ἐξ ἵσου, quod et ἐξ

ἰσορροπίας. Ex æquo. Jam vero sunt et gen. quibus juncta præp. et redditur In: ut ἐκ περιόδου, περιποτῆς, In orbem. Et ἐξ ἐπιπολῆς, In superficie. Sed et Ἐκ τοῦ παρεληλυθότος χρόνου videtur πρὸ τοῦ παρεληλυθότι ponit a Dem. (40.)

Ἐκ abundat interdum ap. poetas, sicut et aliæ multæ præp., veluti cum dicunt ἐξ ἀπομένων, προώρασθεν simpl., et ἐξ αἰσθηθεν προστηθεν. Sic autem et in comp. vacat interdum: ut in Soph. (Aj. 795.): cum alioqui ἐξ in compositione verbis, quibus præfigitur, et ornatum et vehementiam addat.

[“Ἐκ, Heyn. Hom. 5, 365. 8, 747. Fisch. Ind. Palæph. Valck. ad Xen. Mem. 247. Toup. Emend. 1, 331. Opusc. 1, 340. Ἐκ, Fischer. ad Well. Gr. Gr. 1, 220. 258. Pro ἔξω, Thom. M. 318. Diod. S. 2, 292. Schleusn. ad Prov. Salom. 277. Heyn. Hom. 8, 37. Pro ἐκτὸς, 6, 152. 546. Pro ἵππο, 5, 73. Toup. Opusc. 1, 15. Jacobs. Anth. 6, 75. 77. Wakef. Georg. 19. ad Diod. S. 2, 281. Bast Lettre 117. Heind. ad Plat. Theat. 380. Pro ἐπι, Diod. S. 2, 357. ad Dionys. H. 2, 667. ad Xen. K. A. 351. Zeun. ad Mem. 3, 6, 11. Heyn. Hom. 4, 619. ad Il. T. 375. ad Charit. 263. Pro ὑπέρ, Plusquam. Heyn. Hom. 8, 188. Pro διὰ, Bernard. Reliq. 98. Propter, Markl. Suppl. 131. Albert. Peric. C. 27. Post, Jacobs. Anth. 6, 219. ad Xen. Mem. 2, 7, 12, 2, 9, 4. Casaub. Athen. 34. 100. Valck. Phœn. p. 134. Postpos., Heyn. Hom. 5, 707. Abund., c. superl., Fischer..ad Well. Gr. Gr. 3, 352. Subaud., Porson. Or. 887. Jacobs. Anth. 12, 301. Conf. c. ἵππο, Heyn. Philostr. 554. De spatio loci vel temporis, ad Charit. 282. Quid ap. Medicos, Bernard. ad Theoph. 1, 100. Periphr., Ilgen. Hymn. 619. Κάκ, etiam in prosa, ad Charit. 422. Ἐξ ante consonant., Reisk. ad Theod. 281. De accentu, Fischer. ad Well. Gr. Gr. 1, 259. Ἐκ τούτων, Pro præsenti rerum statu, Lohes. Aj. p. 303. Ἐκ τίνος, Ex qua causa, Jacobs. Anth. 8, 223. Schneid. Präf. ad Xen. CEC. p. xii. Ἐκ πρόδος, pro ποδὶ, Valck. ad Theocr. x. Id. p. 103. Ἐκ νυκτῶν, Noctu, ad Anton. Lib. 93. Verh. Ta ἐκ τούτων, Markl. Suppl. 559. Οἱ ἐκ γῆς, ad Charit. 703. Τάκ τῆς οἰκίας, Porson. Hec. p. 83. Ed. 2. Ἐκ τοῦ καλῶν, Musgr. El. 815. Φθόνος, οἰκτος, ἐκ τίνος, A-bresch. Ἀesch. 2, 116. Diod. S. 2, 436. Χρῆτος ἐκ Ὁρφέως, Boiss. Philostr. 507. Ἐκ τῶν πολέμων τοῦ πολέμου, Philostr. 176. Boiss. Ἐκ πεδίου, ἐκ νηῶν, Heyn. Hom. 5, 454. Γελᾶν ἐκ τῶν πρόσθεν δακρύων, Xen. K. II. 80. Ἐξ ὄνυματος φωνεῖν τινὰ, Anton. Lib. 178. Verh. Αγκύλος ἐκ τῶν οδόντων, 148. v. Munck. Ἐξ ἀπάρτη παιζεῖν, ψθρίζειν, Toup. Ep. de Syrae. 335. Ἐκ δέκα ποδῶν αἱρεῖν, de cursore, Wytt. ad Plut. de S. N. V. 7. Υπὸ — ἐξ —, Philostr. 232. Boiss.” Schæf. MSS.]

[\* Ἀπέκ, Hom. H. in Apoll. Del. 110. al. ἀπ' ἐκ.] “Παρέκ, poet. adv., comp. ἐκ παρὰ et ἐκ. Ac iner- “dum quidem habet signif. τοῦ παρά: ut ap. Apoll. “Rb. (2, 94.) παρέκ γονού γοννὸς ἀμειβῶν, pro παρ- “μειβῶν γόνον γοννὸς, Alternans genua, i. e. Proge- “diens s. Incedens. Sic (1, 1315.) παρέκ βουλὴν pro “παρὰ βουλὴν, Präter. Et ap. Suid. παρέκ νόσον εἰλή- “λευθας, pro παρ' ἐλπίδα, Präter spem. Interdum “habet signif. τοῦ ἐκ s. ἐκτὸς, Extra. Il. K. (391.) “Πολλάσιοι μ' ἄτρητοι παρέκ νόσον ἥγανεν Ἐκτῷ. Sic “Αρού. Rh. 1, (130.) παρέκ νόσον Ευρυπίδης Πορροῦ. “Itidem παρέκ s. πάρεξ” [“Heyn. Hom. 6, 80. 8, 510. 512. Ruhnk. Ep. Cr. 114. Ilgen. Präf. ad Hymn. 29. 475. omnino ad Il. Ψ. 762.” Schæf. MSS.] “Πα- “ρέξ, Extra, Foris: ut παρέκ. Pro quo et παρέξ scri- “ptum reperitur, paroxytonos. Od. I. (487.) λαζῶν “τεριμήκεα κόντον Ὦσα πάρεξ. Hesiod. A. (392.) “Ἄλλα πάρεξ ἔχει διφορού ἐνδοορ, Αββίβε s. amore “currunt extra viam. Item pro Extra accipitur cum “casnm suum habet. Constr. autem interdum quic- “dem cum gen., Hesiod. A. (352.) κελεύθον Ἐκτῷ “πάρεξ ιέναι. Il. K. (349.) παρέξ οδον ἐν νεκρούτῃ. “Apoll. Rh. 2, (1114.) παρέξ οἴηγον θαυάτοιο Κύματα “καὶ πεταὶ ἀνέμου φέρον, Parum longe extra mortem, “s. Parum longe a morte. Idein (2, 973.) ἴησοι παρέξ “ἔθεν, Mittit extra se, s. ex se. Interdum eam ac- “cus. Il. I. (7.) πολλὸν δὲ παρέξ ἄλλα φύκεις ἔχεναι.

"Et Od. O. (199.) Μή με πάρεξ ἔγε νῆα, Extra na-  
"veni. Hes. πάρεξ exp. non solum ἐκτός, sed etiam  
"χώρι, Seorsum, Sine : quemadmodum Extra quo-  
"que interduim signif. Præter, Sine. In hac signif.  
"accipi potest ap. Ω. (433.) Πειρῆ ἐμεῖο γερασε νεω-  
"τέρου, ob δέ με πείσεις, "Ος με κέλη σέο δώρα πάρεξ  
"Αχιλῆος ἔχεσθαι, [al. Αχιλῆα δέχεσθαι,] utpote  
"qui verear eum συλένειν. Exp. etiam Secundum,  
Post, non solum Præter: sed sine exemplo. Schol.  
Hesiodi discrimen facit inter πάρεξ et παρέξ: nam  
barytonon πάρεξ signif. ait ἐκτός, construique cum  
gen. et communis linguae esse: oxytonon vero πα-  
ρέξ signif. non solum ἐκτός, sed etiam τὸ πλησίον,  
Prope, ac cum accus. construi: ut παρέξ ἄλα pro  
ἐκτός πλησίον τῆς θαλάσσης: esequere hoc poet."  
Fischer. ad Well. Gr. Gr. 1, 259. Brunck. A-  
pall. Rh. 80. Villois. ad Long. 174. Heyn. Hom. 5,  
527. 730. 6; 205. 313. 685. Ruhnk. Ep. Cr. 206.  
Wytt. Præf. ad Plut. Mor. p. lxi. ad Herod. 65. 164.  
47. 301. 320. 653. \*Υπὲκ, Huschk. Anal. 235.  
Leon. Al. 30. Tar. 68. 93. Jacobs. Anth. 8, 270.  
Brunck. Apoll. Rh. 117. 137. 198. Leontius 10.  
Heyn. Hom. 5, 157. 502. 584. 7, 104. 119. 325. 8,  
368. Bergl. Alciph. 17. Wessel. Diss. Herod. 71. ad  
Herod. 255. Theocr. 22, 144. Ilgen. Præf. ad Hymn.  
29. ad II. Θ. 504. O. 624. X. 146." Schæf. MSS.]

"Ἐκτός, Extra. In qua signif. acepitur interdum  
adverbialiter pro Exterius, Extrinsecus, Foris s.  
Forinsecus. Od. Σ. (11.) Σταυρὸς δ' ἐκτός Φλασσε  
διαμπέρες ἔνθα καὶ ἔνθα. Item τὰ ἐκτός, Exteriora,  
Quæ foris sunt: ut ap. Athen. 2. quidam interro-  
gatus πῶς ἀν ὑγιῶς τις διάγοι, respondet, εἰ τὰ μὲν  
εἰπὼς μελιτε θρέχει, τὰ δ' ἐκτός ἐλαίω. Itidem affer-  
tur τὰ εἰς τὸ ἐκτός μόρια pro Partes exteriores: nec  
non εἰς ἐκτός pro Exteri. Alioqui signif. etiam  
Extra, i. e. Foras: ut ap. Eur. (Iph. A. 1117.),  
χώρει ἐκτός, Prodi foras, Exi. Itidemque ap. Suid.,  
ἐκτός ιόντας pro ἐξερχομένος, Exeuntes, Egredi-  
entes. Aliquando vero ἐκτός præp. est, signif. iti-  
dem Extra: veluti cum dicitur ἐκτός πηλοῦ πόδας  
ἔχειν, Habere vel teuere pedes extra lutum: Pro-  
verbialiter pro Extra periculum constitutum esse.  
Itidem aliquis ἐκτός τίνος γίνεται, Extra quod manet  
et quo abstinet. Dion. ap. Plat. Epist. Ἐκτός ἀν  
γίγνοντο της περὶ ἐμὲ καὶ τὰ ἐμὰ ξυμβολῆς. Sed et  
ἐκτός τίνος εἶναι dicitur Qui extra aliquid constitu-  
tus est, s. Qui sine eo est, Qui citra illud est, Qui  
eo destitutus est. Plut. V. Homer. Τοῦ δὲ πολιτι-  
κοῦ λόγου ἔχεται καὶ ἡ τῶν νόμων ἐπιστήμη καὶ οὐδὲ  
ταύτης ἐκτός τὸν. Ομηρον εἴρουμεν ἄν. Ubi etiam  
nota esse postpositum. Similiter εἰς ἐκτός λόγων  
ὄντες dicuntur Qui sine bonarum literarum cogni-  
tione sunt, i. e. Homines illiterati: quemadmodum  
i vicissimi οἱ ἐντὸς λόγων dicuntur Literati et eruditii.  
Neconon οἱ ἐκτός αἰτίας, dicitur Qui extra culpam  
positus est, Qui culpa caret. Rursus cum geu-  
junctum signif. Citra, Præter, Sine, Absque: ut  
ap. Diosc. 5. Ἐκτός ὀδίνων τέξεται, Citra dolores  
pariet, Sine doloribus. Ἐκτός εἰ μη, Præterquam  
si, Nisi: ut, ἐκτός εἰ μη διερμηνευεται, Nisi interpre-  
tetur. Sic Lucian. (2, 931.) Ἐκτός εἰ μη τὴν σπύδην  
ἥμᾶς οὐτεσθαι πεπιστεύκατε, Nisi forte cinere nos  
τεσci creditis." [Thom. M. 328. Markl. Suppl.  
1194. Wakef. Trach. 1235. Phil. 1260. Jacobs. A-  
nim. 231. 248. Anth. 11, 150. Boiss. Philostr. 486.  
Sylb. ad Paus. 243. Coray in Thuc. p. Levesque 3,  
263. Toup. Opusc. 2, 14. ad Herod. 688. Præter,  
Heyn. Hom. 8, 559. Sine, Phot. c. 160. ad Herod-  
ian. Phil. 450. ad Lncian. 1, 262. Conf. c. ἐντός,  
Heyn. Hom. 3, 538. Ἐ. ἔρχεσθαι, Wakef. Trach.  
1189. Ἐ. φρενῶν, Eum. 63. αὐτοῦ, Bast Lettre 186.  
Ταῦ, Bergl. Alciph. 410. Ἐ. εἰ μη, Phrym. Ecl. 196.  
Thom. M. 329. 924. Lucian. 2, 17. 30. 149. ad 3,  
570. Toup. Cur. post. in Theocr. 2. Wytt. Sel. 253."  
Schæf. MSS.] "Ἐκτοσε, Extra, vel E: i. q. ἐκτός. Od.  
Σ. (277.) δέρι δ' ἐκβαλον ἐκτοσε χειρός, Ε manu. "Ἐκ-  
τοσε, s."Ἐκτοσε, itidem Extra, Citra, Præter, Sine.  
Heaiod. "Ε. (1, 115.) Τέρποντ' ἀνθαλιησι κακῶν ἐκτο-  
σεις ἀπάντων." [Thom. M. 329. Jacobs. Anth.  
12, 325. Heyn. Hom. 5, 656." Schæf. MSS.] "Ἐκ-

A "τοσθι signif. dicitur: pro  
"quo ἐκτοθι, exento σ, metri causa. "Ἐκτόθει, Extra:  
i. q. ἐκτός, teste Schol. Apoll. Rh. (1, 1037.) ἀδεν-  
"κέος ἐκτοθεν ἀτης Είναι. Dicitur igitur pro ἐκτοσθεν,  
"metri gratia ejecto σ ut in ὅπιθεν. Idem ἐκτόθευ  
"dicit pro Exinde, Deinde, Ex eo tempore, Postea,  
"ut (2, 531.) Ἐκ δὲ τόθεν μακάρεσσι δυάδεκα δωμάτι-  
"σαντες Βωμὸν, i. e. μετα ταῦτα." [4, 520. Brunck.  
21. 76. ad Aesch. S. c. Th. 630. Luzac. Exerc. 49.  
Ἐκ δὲ τόθεν, Apoll. Rh. 1, 1078. 4, 627. Ἐκ δ' ἄρα  
τοῦ, 4, 634." Schæf. MSS.] "Ἐκτοθι, itidem Extra.  
"Nonn. Λάζαρον ἐκτοθι τύμβου Ιησοῦς ἐκάλεσσε.  
"Apoll. Rh. vero (1291.) ἐκτοθι σον pro Absque te,  
"Citra te." [Brunck. 76. Heyn. Hom. 5, 599.  
Valck. Phœn. p. 607." Schæf. MSS.] "Παρεκτός,  
"Foris, Forinsecus, Extrinsecus. Item Extra, Præ-  
ter. Matth. 5, (32.) Παρ. λόγου πορνεῖας, Præter-  
"quam scortationis causa."  
"ΕΞΩ, Extra, Foras: ut ποιήσαι, Foras emittere  
"vel Ejicere. || Extra, Foris: nt διαρρίζειν, Foris  
"agere, Aristoph. (N. 199.) Item οἱ ἔξω, Qui foris s.  
"forinsecus est, Exterior, Externus: ut τὰ ἔξω ἀγαθὰ,  
"Externa bona. Et οἱ ἔξω ap. Athen. Externi s.  
"Exteri. Neconon οἱ ἔξω συφοι ap. Damasc. de pro-  
fanis et ethnicis, qui sc. fuerunt vel sunt extra  
ecclesiam Christi: qui et οἱ ἔξωθεν, ut infra do-  
cebo. || Extra, cum præp. est, et cum gen. constr.,  
"ut ἔξω τῶν προκειμένων, Extra rem propositam,  
"Præter rem. Et ap. Greg. οὐκ ἔξω λόγου, Non extra  
"propositum, Non abs re. Et οἱ ἔξω τῶν τειχῶν μάλι-  
"λον, Magis extra muros, i. e. Longius a muriis.  
Item aliquis aliquem vel aliquid ἐκβάλλει vel ποιεῖ  
ἐκτός τίνος. Matth. (21, 39.) "Ἐξω τοῦ ἀμπελῶνος  
ἔκβαλον, Extra vineam ejecerunt, s. E vinea eje-  
runt. Xen. K. Π. 4, (1, 2.) "Ἐξω βελῶν τὴν τάξιν  
ποιήσας, Extra teli jactum constituto agmine. Sicut  
vero aliquis aliquid ποιεῖ ἔξω τίνος, itidem aliquis  
vel aliquid dicitur esse ἐκτός τίνος pro Esse s. con-  
stitutus esse extra aliquid, ibid. (3, 3, 26.) "Ἐως  
ἔτι ἔξω βελῶν ησαν. Dem. (519.) "Ἐξω τοῦ πράγματος εἰμι, Extra rem constitutus sum, i. e. Res  
ad me non pertinet. Idem (49.) Τοῦ πάσχειν αὐτοὶ  
κακῶς ἔξω γενήσεσθε. Isocr. vero εἰ καὶ τὸ με φήσου-  
σιν οἱ ἔξω τῆς ὑποθέσεως λέγειν, Dicere aliquid quod  
sit extra rem propositam, i. e. Non pertineat ad  
quaestionem propositam. Dicitur etiam aliquis  
esse ἔξω ἐντός, Extra se, i. e. Non esse ap. se,  
Non esse mentis compos: ut contra ἐντός ἐντοῦ  
ὁν dicitur Mentis compos, Dem. 168. (403.) "Ἐξω  
ἀτῆς οὐσα ὑπὸ τοῦ κακοῦ. || Ultra. In qua signif.  
itidem cum gen. constr. Xen. K. (4, 11.) "Ἀγέ-  
σθωσαν δὲ θέρους μὲν Μέχρι μεσημβρίας χειμῶνος  
δὲ, δ' ημέρας μετοπώρου δ', ἔξω μεσημβρίας ἐντὸς  
δ' ἐσπέρας τὸ ἔαρ. || Præter, Citra, Absque, Sine:  
ut Thuc. Schol. 3. p. 104. "Ἐξω τῶν ἀλλων exp.  
ἄνευ τῶν ἀλλων. Et 5. p. 173. "Ἐξω τούτων, itidem  
ἄνευ τούτων. Eod. modo ἐκτός." [Jacobs. Anth.  
9, 431. 11, 150. ad Diot. S. 2, 355. Bast Lettre  
99. Thom. M. 77. 328. Wakef. Phil. 904. Sylb. ad  
Paus. 243. Mür. 185. et n., Zeun. ad Xen. K. Π.  
318. ad Lucian. 1, 201. 324. 514. T. H. ad Dial.  
92. ad Herod. 537. 622. Sine, Porson: ad Odyss.  
p. 43. Lips: Præter, Herod. 2, p. 173. R., T. H.  
ad Plutum p. 424. Dionys. H. 3, 1427. Excepto,  
1, 167. Aristot. H. A. 373. Sclin., Herod. 7, 29.  
480. Præp., Heyn. Hom. 7, 312. 317. 8, 65. 630.  
Conf. c. ἐκτός, ad Diod. S. 2, 426.; c. ἔξωθεν, ad  
437. 520. Cum gen., Boiss. Philostr. 552. Οἱ ἔξω,  
Toup. Opusc. 1, 520. Wytt. Sel. 413. "Οἱ ἔξωθεν,  
Bast Lettre 145. Τὸ ἔ, τῶν ὄμμάτων, Heind. ad Plat.  
Theat. 287. "Ε. τοῦ σπουδάζειν, Boiss. Philostr. 524.  
552. "Ε. ή, Jacobs. Anth. 6, 220. "Ε. ἐκ —, Heyn.  
Hom. 6, 200. Lobeck. Aj. p. 334. "Ἐνδοθεν ἔξω,  
ib. "Ε. εἶναι, Lennep. ad Phil. 169. ad Herod. 276.  
\* "Ἐξοι, (Dor. pro ἔξω,) Valck. ad Rov. 49. Koen.  
ad Greg. Cor. 168." Schæf. MSS.] "Ἐξώτερος, Ex-  
terior, Qui magis extra est. Sicut vero Exterior  
Lat. interdum positivi vicem gerit, ita et hoc. Matth.  
8, (12.) Ἐκβληθήσονται εἰς τὸ σκότος τὸ ἐξώτερον,  
Ejicientur in tenebras extiores, i. e. Quæ sunt

"extra regnum Christi. Ady. Εξωρέων, Exterius; "vel etiam Extra, Ultra, Citra: cum gen. ut 'Εξω." [Æsch. Choeph. 1023.] "Rursum ab ἔξωτερος ΔΕ-  
" RIV. ἔξωτερικός, i. propemodum q. ἔξωτερος, h. e.  
"Exterior, vel etiam Externus. Ita enim ἔξ. πράξεις  
"dicuntur Externa negotia et forensia: ἔξ. ἀρχὴ,  
"Externus priucipatus. Aristot. Polit. 7. Oi οὐκ  
"ἔστιν ἔξωτερικαὶ πράξεις παρὰ τὰς οἰκλας τὰς αὐτῶν.  
"Idem Polit. 2. Οὐτε γὰρ ἔξωτερικῆς ἀρχῆς καινω-  
"νοῦσιν οἱ Κρῆτες. Rursum Polit. 7. ἔξ. ὥγαθὰ, de  
"Bonis externis et fortuitis: quæ et τὰ ἔξω. Idem  
"philosophus comimentationes quasdam suas voca-  
"bat ἔξωτερικὰς, ad differentiam τῶν ἀκροαματικῶν:  
"quoniam in his remotorem philosophiam auditio-  
"ribus certis triadebat, in illis quæ ad res externas  
"et civiles spectabant, trivialia et pervulgata: unde  
"et ἐγκύκλια φιλοσοφήματα et ἐγκυκλίους λόγους eas vo-  
"cabat, quod in circulo docens ad eas quosvis admit-  
"tebat. Commentationum suarum, inquit Gell. 20. 4.,  
"artium quas discipulis tradebat Aristoteles. philo-  
"sophus, regis Alexandri magister, duas species ha-  
"buisse dicitur: alia erant quæ nominabat ἔξωτερικὰ,  
"alia quæ appellabat ἀκροαματικά. ἔξωτερικὰ dice-  
"bantur Quæ ad rhetoricas meditationes, faculta-  
"tem. argutiarum, civiliumque rerum notitiam con-  
"ducebant: ἀκροαματικὰ autem, vocabantur in qui-  
"bus philosophia remotior argutiorque agitaba-  
"tur, quæque ad naturæ contemplationes disce-  
"ptationesve dialecticas pertinebant. Huic disci-  
"plinæ, quam dixi ἀκροαματικὴν, tempus exercen-  
"dæ dabat in Lycio matutinum: nec ad eam  
"quenquam temere admittebat, nisi quorum ante  
"ingenium et eruditionis elementa atque iu. discendo  
"studium, laboremque explorasset. Illas vero ἔξω-  
"τερικὰ eod. in loco vesperi faciebat, easque vulgo  
"juvenibus sine delectu dabat: atque eam δειλινοὺς  
"περίπατον appellabat: illam alteram suprad, ἑωθινὸν:  
"utroque enim tempore anbulaus disserebat. Li-  
"broisque suos earum rerum omnium commentarios  
"seorsim divisit, ut alii ἔξωτερικοὶ dicentur, partim  
"ἀκροαματικοὶ. Quos cum in vulgus ab eo editos  
"rex Alexander cognovisset, literas ad eum misit,  
"non eum recte fecisse quod disciplinas ἀκροαματi-  
"κὰς, quibus ab eo ipse eruditus foret, libris foras  
"editis invulgasset. Item Cic. de Fin. 5. Duo  
"genera librorum sunt; unum, populariter scri-  
"ptum, quod ἔξωτερικὸν appellabunt, alterum lima-  
"tiūs, quod in commentariis reliquæbant. Dicit  
"igitur Aristot. Polit. 3. Καὶ γὰρ ἐν τοῖς ἔξωτερικοῖς  
"λόγοις διωρέμεθα περὶ αὐτῶν πολλάκις. Et Etbic.  
"3. Καὶ περὶ μὲν τούτων ἀλιτ. ικανῶς γὰρ ἐν τοῖς  
"ἐγκυκλίοις λόγοις εἴρηται. Rursum Polit. 1. Ἀλλὰ  
"ταῦτα μὲν οὐσ. ἔξωτερικωτέρας ἐστὶ σκέψεως. Sed  
"hæc fortassis potius in exotericis scholis disce-  
"ptanda sunt. Bud. vertit, Verum ista fortasse per-  
"vagatioris sunt comimentationis." "Ἐξωτάτος, Ex-  
"timus, Qui maxime extra est." [Syntipas Fab.  
39.] Boiss. MSS.] "Ἐξωτάτω, Extime, Maxime ex-  
"tra." [\*Ἐξωτάτω, Schn. Lex. ἀμαρτύρως.] "Ἐξ-  
"ωτικός, i. q. ἔξωτερικός, Externus, s. Qui ad exter-  
"uos pertinet, aut ab externis proficiscitur: veluti  
"cum Hes. ἔξωτικὰ δίκας dici scribit τὰς ἔξωτικά: et  
"Plaut. Exotica unguenta, quæ Cic. adventitia,  
"i. e. Ab exteris importata. Idem Plaut. Exoticam  
"Græciam dicit τὴν ἔξωτάτω, Extimam s. extremam:  
"Istros, Hispanos, Massilienses, Illyricos, Ma-  
"superum omne, Græciamque exoticam, Orasque  
"Italicas omnes sumus circumvecti." [Chrys. in  
1 Cor. Serm. 16. T. 3., p. 343.] Seager. MSS. \*Ἐξ-  
"ωτάτης, Cyrill. Alex. in c. 1. Sophoniæ, p. 583.  
\*Ἐξωφόρος, Divulgatus, Iambl. Pythag. §. 247. \*Ἐξ-  
"ωφόρος, Stob. Ecl. Eth. p. 214. \*Ἐξωχάς, Foes.  
Econ. ex Hippocr., cf. Ἐσωχάς, et Ἐξωχάς.] "Ἐξ-  
"ωθεν, Ab externo vel externis. Plato Tim. Πάν  
"δ ἔξωθεν κινεῖται, Omne quod pulsu agitatur ex-  
"tero, ut Cic. interpr. Alioqui ponitur etiam pro  
"ἔξω, Extra, Exterius, Foris, Forinsecus, Extrinse-  
"cus: vel etiam Ab exteriore parte: ut cum Alex-  
"ander ap. Plut. Apophth. dicit Antipatrum esse τὰ  
"ἔξωθεν δευκοπάρυφον, τὰ δὲ ἔνδον ὄλοπόρφυρον. Sic